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Udzielenie gminie Barczewo dlugoterminowego kredytu w wysokosci 840.000 zi na pokrycie planowanego
deficytu budzetu”

Barczewo, dnia 18 pazdziernika 2019 r.

Znak sprawy: B1.271.24.2019
Bip / Tablica Ogloszen

WYJASNIENIA NR 1 DO TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dzialajac na podstawie przepisow art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjasnia tre$¢ siwz w postgpowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Udzielenie gminie Barczewo dlugoterminowego
kredytu w wysokosci 840.000 zI na pokrycie planowanego deficytu budzetu®

Pytania dotyczace transakeji i zabezpieczen

: ; Odpowiedz
Pytanie do klienta klienta
L | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
W celu doprecyzowania sposobu wyliczenia oraz zmiennos$ci stawki bazowej, prosimy o potwierdzenie, ze
) oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce bazowej okreslonej na okres | miesiaca w wysokosci stawki TAK
WIBOR 3M jako srednia arytmetyczna ze wszystkich notowan miesiaca i majacej zastosowanie od I-go dnia
kalendarzowego nastgpnego miesigca powigkszone o marze bankowa?
3 Czy dziefi ztoZenia dyspozycji uruchomienia kredytu, o ktérej mowa w SIWZ w pkt. 13.3 litera B), uznawany jest s
jako pierwszy, czy dopiero dzien nastgpny? epny
4 Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie do Banku dyspozycii dotyczacej TAK
uruchomienia kredytu, o ktérej mowa w SIWZ w pkt. 13.3 lit B) do godz. 10.00?
Prosimy o potwierdzenie, Ze zapisy SIWZ w pkt 16.2 litera f) nie dotycza zmiany postanowien umowy zawartej w
5 | stosunku do tresci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy, w zakresie dotyczacym zwiekszenia TAK
wysokosci kwoty kredytu oraz wydtuzenia okresu kredytowania.
6 | Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie kar umownych, o ktérych mowa w pkt 16.2 lit k) SIWZ? NIE
Prosimy o potwierdzenie, ze w SIWZ pkt. 10.1.5 dotyczacy obowigzku dotaczenia dowodu wniesienia wadium,
7 | zostal omylkowo wpisany i nie obowiazuje (w pkt 8 SIWZ méwi, ze Zamawiajacy nie wymaga whiesienia TAK
wadium)
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna, ekspozycja
kredytowg oraz finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z
g zawartej uUmowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SIWZu;
2)  jeZeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.
Kredyt nie dotyczy zadan finansowanych z UE
Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)
: . Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
Prosimy o informacj¢, czy na Pafistwa rachunkach w bankach ciazg zajecia egzekucyijne. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zajeé egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadaja Pafistwo zalegte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN):




Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesigey byt prowadzony u Panstwa program postgpowania naprawczego w

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. o
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

Prosimy o informacjg, czy posiadaja Pafistwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewo6dztwa).

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Panstwa wedlug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowigzania ogétem wedtug tytutéw dhuznych (w tys. PLN): 11.650
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): brak
warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): brak
wartoéé kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych brak
mowa w art, 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): =
warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacja programdw i projektow finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych Sk
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédel (w tys. PLN):
Pytania dotyczgce podmiotéw powigzanych z klientem
" . Odpowiedz
Pytanie do klienta Klienta
i Jezeli wérod podmiotow powiazanych z Pafistwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich,
nastepujacych informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE
2) | Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgeczonych przez Panstwa)? NIE
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): X Prosimy o podanie okresu kredytowania X
b) Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): X Prosimy o podanie okresu porgczenia X
3 Prosimy o informacje, czy Pafistwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
NIE
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
a) p X . X
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejgcie zobowiazan powstatych w
wyniku likwidacji zakladu opieki zdrowotnej przez Pafistwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja,
prywatyzacja, dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian

NIE

dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejgtego diugu.

Prosimy o informacjg, czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

NIE

Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadhuzenia:
- po podmiocie, dla ktoérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapia na miejsce dhuznika, ktéry zostat/zostanie z dlugu zwolniony.
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Gmina Barczewo, Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo
Telefon: 895148439, edyta.olszewska@barczewo.pl, www.barczewo.bip.net.pl
,Budowa drogi gminnej nr 164007 N w miejscowosci Kaplityny (kontynuacja zadania)”

Dokumenty

Prosimy o nastepujace dokumenty

Rodzaj dokumentu

1. Rb-27S (szczegbtowe i zbiorcze), Rb-28 S (szczegdtowe i zbiorcze), Rb- NDS, Rb-Z, Rb-N za IIl kw.2019r. -
niezwtocznie po ich sporzadzeniu.
Sprawozdania opublikowano na stronie BIP Urzedu Miejskiego

Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze wyjasnienia tresci siwz staja sig integralng czescia siwz,
sa obowiazujace oraz wiazace dla wszystkich Wykonawcow uczestniczacych w postgpowaniu.

zup. BUR

Urzqd Miejski w Barczewie Tel.: 895148439
Plac Ratuszowy 1 Fax: 895148562
11-010 Barczewo e-mail: umb@ibarczewo.pl

www.barczewo.pl




